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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M52802203A

2. Data e Regjistrimit 02/04/2025
3. Emri i Subjektit ONE LOGISTIC ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/04/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 01/04/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Elbasan Elbasan   Lagjia Haxhias, rruga Theofan Popa, 
ndodhur ne ZK 8525,nr pas 6/233 3001

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Sisteme Pagesa online. Konsulence Logjistike. Veprimtari e 
agjentit komisioner. Veprimtari per sherbimin e pagesave ne 
emer dhe per llogari te nje subjekti per pagesen e sherbimeve 
mbeshtetese te transportit rrugor nderkombetar ( pagese te 
taksave te autostradave jashte vendit, pagese per furnizime 
me karburante jashte vendit, pagese te sherbimeve te tjera te 
nevojshme per kryerjen e nje operacioni transporti 
nderkombetar jashte territorit te Republikes se Shqiperise )
Argit Murati10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/04/2025 Deri: 01/04/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Argit Murati
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ONE LOGISTIC ALBANIA
E-Mail: argitmurati@gmail.com  
Telefon: 0697067060  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-429079-04-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/12/2025 Numri i ceshtjes: CN-549769-11-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: - Depozitimi i vendimit per ndryshimin emrit  dhe emrit 
tregetar te shoqerise.
Emri i Subjektit ishte            ("365 FLEET SOLUTION")          u be            ("ONE 
LOGISTIC ALBANIA")         
Emri Tregtar ishte            ("365 FLEET SOLUTION")          u be            ("ONE 
LOGISTIC ALBANIA")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 07/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C4BE655-CBCF-4B79-B10F-0FE0EAAF00FD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2FA5ADF-5A71-404B-9EA6-3C8092186910
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DA21BAF-B493-4F4B-A6C8-24CD24C6EB01
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